
ZARZĄDZENIE NR  63/2023  

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmian niektórych zarządzeń w sprawie ogłoszeń konkursów na realizację zadań 

publicznych. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) w związku z art. 221 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W ogłoszeniu o konkursie na dotacje w 2023 r., stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 

44/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację 

zadań publicznych w 2023 r. w zakresie: działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz osób 

niepełnosprawnych, wprowadza się zmianę w zakresie terminu ostatecznego wyboru 

najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty, w ten sposób, że określa się, że wybór ten 

nastąpi do 21 marca 2023 r. 

 

§ 2. W ogłoszeniu o konkursie na dotacje w 2023 r., stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 

45/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację 

zadań publicznych w 2023 r. w zakresie działalność na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży - wprowadza się zmianę w zakresie terminu ostatecznego wyboru 

najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty, w ten sposób, że określa się, że wybór ten 

nastąpi do 21 marca 2023 r. 

 

§ 3. W ogłoszeniu o konkursie na dotacje w 2023 r., stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 

46/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację 

zadań publicznych w 2023 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wprowadza się 

zmianę w zakresie terminu ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości 

kwoty, w ten sposób, że określa się, że wybór ten nastąpi do 21 marca 2023 r. 

 

§ 4. W ogłoszeniu o konkursie na dotacje w 2023 r., stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 

47/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r.   w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację 

zadań publicznych w 2023 r. w zakresie: działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych, wprowadza się zmianę w zakresie terminu ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert 

wraz z decyzją o wysokości kwoty, w ten sposób, że określa się, że wybór ten nastąpi do 21 marca 

2023 r. 

 

§ 5. W ogłoszeniu o konkursie na dotacje w 2023 r., stanowiącym załącznik do Nr 48/2023 

w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2023 r. w zakresie: turystyki 

i krajoznawstwa, wprowadza się zmianę w zakresie terminu ostatecznego wyboru najkorzystniejszych 

ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty, w ten sposób, że określa się, że wybór ten nastąpi do 21 marca 

2023 r. 

 

§ 6. W ogłoszeniu o konkursie na dotacje w 2023 r., stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 

49/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację 

zadań publicznych w 2023 r. w zakresie: ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego, wprowadza się zmianę w zakresie terminu ostatecznego wyboru najkorzystniejszych 

ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty, w ten sposób, że określa się, że wybór ten nastąpi do 21 marca 

2023 r. 

 

§ 7. W ogłoszeniu o konkursie na dotacje w 2023 r., stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 

50/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację 

zadań publicznych w 2023 r. w zakresie: przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 



wprowadza się zmianę w zakresie terminu ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz 

z decyzją o wysokości kwoty, w ten sposób, że określa się, że wybór ten nastąpi do 21 marca 2023 r. 

 

§ 8. W ogłoszeniu o konkursie na dotacje w 2023 r., stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 

51/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację 

zadań publicznych w 2023 r. w zakresie: podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wprowadza 

się zmianę w zakresie terminu ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją 

o wysokości kwoty, w ten sposób, że określa się, że wybór ten nastąpi do 21 marca 2023 r. 

 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierzam Podinspektorowi ds. funduszy zewnętrznych 

i społeczeństwa obywatelskiego. 

 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

 

 

       Wójt Gminy Szydłowo 

 

       /-/ Tobiasz Wiesiołek 


